中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2016〕19号

关于组织收看
庆祝中国共产党成立95周年大会的通知

各二级党委（党总支）：
2016年7月1日上午，中共中央在北京召开庆祝中国共产党成立95周年大会。7月1日晚上，中央电视台在黄金时间播放纪念中国共产党成立95周年晚会。
为深入开展“两学一做”学习教育，进一步增强党组织的凝聚力和战斗力，激励广大党员继承和发扬党的光荣传统，增强党性意识，根据校党委《关于开展“两学一做”学习教育实施方案》和《关于开展纪念中国共产党成立95周年系列活动的通知》的要求，现将有关事项通知如下：
一、组织收看庆祝中国共产党成立95周年大会和晚会
各二级党委（党总支）要结合学习工作实际，通过电视、网络等途径，组织师生收听收看庆祝中国共产党成立95周年大会和晚会现场直播。届时，学校中山广场LED电子屏幕和学校各个餐厅电视机也将播放庆祝中国共产党成立95周年大会和晚会。
二、召开纪念中国共产党成立95周年座谈会
在收看现场直播后，各二级党委（党总支）要立即召开座谈会，组织本单位的师生党员回顾中国共产党95年的奋斗历程和取得的丰功伟绩，抒发热爱党的真情实感，弘扬党的宗旨和崇高品质。
三、组织观看红色电影
6月30日至7月2日晚上，学校将中山广场播放《建党伟业》等红色经典影片。各二级党委（党总支）要通知师生到场观看。
四、相关要求
各二级党委（党总支）要将师生收听收看大会和晚会、开展座谈会等情况，以图文形式于7月5日（星期二）下班前报送党委宣传部。电话：22919517、22919518，电子邮箱：xw@qztc.edu.cn。

中共泉州师范学院委员会宣传部
2016年6月29日